РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ  Краснотурьинск

П Р И К А З

по муниципальному органу «Управление образования

городского округа Краснотурьинск»

от 18.12.2018                         №  236 – Д

Об организации пунктов проведения экзаменов для обучающихся,

завершающих в 2019 году освоение основных образовательных программ

основного и среднего общего образования на территории городского округа

Краснотурьинск

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 07.11.2018 № 189

и Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 07.11.2018 № 190,

в целях обеспечения подготовки к проведению государственной (итоговой)

аттестации обучающихся, завершающих освоение основных образовательных

программ основного и среднего образования в 2019 году на территории

городского округа Краснотурьинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень пунктов проведения экзаменов, (далее ППЭ), в

форме ЕГЭ и ГВЭ-11 (Приложение 1)

2. Утвердить перечень пунктов проведения экзаменов, в форме ОГЭ и

ГВЭ-9  (Приложение 2)

3. Утвердить закрепление учащихся 9-х классов за ППЭ (Приложение 3)

4. Утвердить закрепление учащихся 11-х классов за ППЭ 5002.

5. Утвердить закрепление сотрудников ППЭ (Приложение 4)

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника муниципального органа «Управление образования городского округа

Краснотурьинск» Раева Ю.В.

Начальник                                                            Шрайнер Е.К.

Приложение 1 к приказу муниципального органа

«Управление образования городского округа

Краснотурьинск» от   18.12.2018  № 236 – Д «Об

организации пунктов проведения экзаменов для

обучающихся, завершающих в 2019 году освоение

основных образовательных программ основного и

среднего общего образования на территории

городского округа Краснотурьинск»

Пункты проведения экзаменов в форме ЕГЭ и ГВЭ-11

№

Пункт

прове-

дения

экзаме

нов

Образовательное учреждение, на базе

которого создан пункт проведения

экзаменов

Адрес

1.  5002

ППЭ ЕГЭ

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 24»

Краснотурьинск,

ул. Попова, 76

2.  5003

ППЭ ГВЭ-11 на дому

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1»

3.  5004

ППЭ ЕГЭ + ГВЭ-11 на дому

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 24»

Приложение 2 к приказу муниципального органа

«Управление образования городского округа

Краснотурьинск» от   18.12.2018  № 236 – Д «Об

организации пунктов проведения экзаменов для

обучающихся, завершающих в 2019 году освоение

основных образовательных программ основного и

среднего общего образования на территории

городского округа Краснотурьинск»

Пункты проведения экзаменов в форме ОГЭ и ГВЭ-9

№

Пункт

прове-

дения

экзаме

нов

Образовательное учреждение, на базе

которого создан пункт проведения

экзаменов

Адрес

1. 5005

ППЭ ОГЭ + ГВЭ-9

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1»

Краснотурьинск, ул.

Октябрьская, 24

2. 5006

ППЭ ГВЭ-9 на дому

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9»

3. 5007

ППЭ ОГЭ

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 23 с углубленным изучением

отдельных предметов»

Краснотурьинск, ул.

Микова, 33

Приложение 3 к приказу муниципального органа

«Управление образования городского округа

Краснотурьинск» от   18.12.2018  № 236 – Д «Об

организации пунктов проведения экзаменов для

обучающихся, завершающих в 2019 году освоение

основных образовательных программ основного и

среднего общего образования на территории

городского округа Краснотурьинск»

Закрепление учащихся 9 - х классов за ППЭ

№ Образовательное учреждение Количество учащихся

ППЭ – 5005 ГВЭ (МАОУ СОШ №1)

1.  МАОУ «СОШ №1» 3

2.  МАОУ «СОШ № 2» 15

3.  МАОУ «СОШ № 17» 1

4.  МАОУ «СОШ № 19» 2

5.  МАОУ «СОШ № 24» 1

6.  МАОУ «ООШ № 28» 2

7.  МАОУ «СОШ № 32» 1

Итого 26

ППЭ – 5005 ОГЭ (МАОУ СОШ №1)

1.  МАОУ «СОШ № 3» 42

2.  МАОУ «ООШ № 5» 11

3.  МАОУ «СОШ № 9» 67

4.  МАОУ «СОШ № 10» 29

5.  МАОУ «СОШ № 23» 75

6.  МАОУ «ООШ № 28» 10

7.  МАОУ «СОШ № 32» 64

 Итого 298

ППЭ – 5007 (МАОУ СОШ №23)

1.  МАОУ «СОШ № 1» 38

2.  МАОУ «СОШ № 2» 24

3.  МАОУ «СОШ № 15» 24

4.  МАОУ «СОШ № 17» 99

5.  МАОУ «ООШ № 18» 2

6.  МАОУ «СОШ № 19» 68

7.  МАОУ «СОШ № 24» 74

 Итого 329

Приложение 4 к приказу муниципального органа

«Управление образования городского округа

Краснотурьинск» от   18.12.2018  № 236 – Д «Об

организации пунктов проведения экзаменов для

обучающихся, завершающих в 2019 году освоение

основных образовательных программ основного и

среднего общего образования на территории

городского округа Краснотурьинск»

Закрепление сотрудников за ППЭ

№ ФИО Должность в ППЭ

ППЭ 5002

1.  Александрова Любовь Юрьевна  технический специалист

2.  Бунькова Елена Александрована технический специалист

3.  Вибе Максим Иванович технический специалист

4.  Голубева Марина Николаевна технический специалист

5.  Ивашева Елена Владимировна член ГЭК

6.  Королева Марина Рудольфовна член ГЭК

7.  Лисюкова Юлия Владимировна технический специалист

8.  Паначева Галина Владимировна технический специалист

9.  Раев  Юрий Валерьевич член ГЭК

10.  Рулева Татьяна Васильевна руководитель ППЭ

11.  Степаненко Валентина Сергеевна заместитель руководителя ППЭ

12.  Шершнёва Вера Борисовна член ГЭК

13.  Шрайнер Елена Карловна член ГЭК

ППЭ 5003

1.  Меллинг Галина Эриховна руководитель ППЭ

2.  Мишарина Алевтина Петровна технический специалист

3.  Прозорова Елена Анатольевна член ГЭК

ППЭ 5004

1.  Кудинова Татьяна Андреевна технический специалист

2.  Ушанова Валентина Викторовна   руководитель ППЭ

3.  Шевченко Сергей Алексеевич член ГЭК

ППЭ 5005

1.  Баранова Юлия Дмитриевна технический специалист

2.  Голубева Марина Николаевна технический специалист

3.  Мишарина Алевтина Петровна заместитель руководителя ППЭ

4.  Попикова Галина Ивановна член ГЭК

5.  Скатова Елена Юрьевна технический специалист

6.  Чечулина Ирина Александровна  руководитель ППЭ

7.  Чиклянова Любовь Сергеевна член ГЭК

ППЭ 5006

1.  Зобернюс Ольга Павловна руководитель ППЭ

2.  Лисюкова Юлия Владимировна технический специалист

3.  Флейшман Лидия Владимировна член ГЭК

ППЭ 5007

1.  Бочкарева Елена Владимировна заместитель руководителя ППЭ

2.  Кем Сергей Иванович член ГЭК

3.  Половинкина Ольга Николаевна руководитель ППЭ

4.  Родионова Ольга Георгиевна член ГЭК

5.  Старкова Ирина Валерьевна технический специалист

6.  Экгарт Наталья Ивановна технический специалист